

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**SH KŘIVOKLÁT - oprava mozaikové dlažby s hydroizol. vrstvou**

Místo: Křivoklát

Datum: 16.11.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací rozdíl VP - MP s DPH 21%</b>	<b>227 533,51</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>39 489,29</b>
<b>Náklady ze soupisu prací rozdíl VP - MP bez DPH</b>	<b>188 044,22</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	43 402,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 050,00
997 - Přesun sutě	24 942,60
998 - Přesun hmot	4 410,00
PSV - Práce a dodávky PSV	112 251,62
712 - Povlakové krytiny	83 713,10
<b>764 - Konstrukce klempířské - MP</b>	<b>-99 519,48</b>
771 - Umělecko řemeslné práce - dlažba	116 046,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 012,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	29 690,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	700,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**SH KŘIVOKLÁT - oprava mozaikové dlažby s hydroizol. vrstvou**

Místo: Křivoklát

Datum: 2. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem VP -MP</b>							<b>188 044,22</b>	CS ÚRS 2023 02
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV - VP</b>				<b>43 402,60</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>14 050,00</b>	
1	K	622300000.1	Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,000	1 250,00	6 250,00	
	vv		oprava kletovaných omítek vnější fasády včetně propojovacích můstků					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet			5,000		
2	K	784000000.1	Technika opravy imitace pískovce na plochách zábradlí - uměleckořemeslná oprava	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00	
	vv		mechanické očištění ploch, očištění stlačeným vzduchem					
	vv		zpevnění a penetrace poškozených ploch					
	vv		zhotovení repliky pískovce s dobarvením					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet			1,000		
D	997		<b>Přesun sutě</b>				<b>24 942,60</b>	
3	K	997010000.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vyjmutých hmot pro budovy v přes 18 do 21 m ručně	t	5,170	3 780,00	19 542,60	
4	K	997000000.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku	t	3,000	1 800,00	5 400,00	
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>4 410,00</b>	
5	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,100	2 100,00	4 410,00	
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV - VP-MP</b>				<b>112 251,62</b>	
D	712		<b>Povlakové krytiny VP</b>				<b>83 713,10</b>	
6	K	712300841.1	Odstranění povlakové krytiny ploch odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	8,600	340,80	2 930,88	
	vv		vrstvy pod dlažbou a maltou					
	vv		8,6		8,600			
	vv		Součet			8,600		
7	K	712300800.1	Odstranění povlakové krytiny ploch od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	17,200	168,10	2 891,32	
	vv		vrstvy pod dlažbou					
	vv		8,6*2		17,200			
	vv		Součet			17,200		
8	K	712300851.1	Demontáž ukončujícího kovového profilu přímého pokladního L profilu	m	11,100	156,40	1 736,04	
	vv		4,2+2,8+3,1+1					
	vv		Součet			11,100		
9	K	712340833.1	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z dehtu přitaveného v plné ploše	m2	34,400	265,80	9 143,52	
	vv		vrstvy nad dlažbou					
	vv		8,6*4		34,400			
	vv		Součet			34,400		
10	K	712990000.1	Odstranění asfaltového povlaku měkčením a mechanickým čištěním	m2	8,600	535,80	4 607,88	
	vv		8,6		8,600			
	vv		Součet			8,600		
11	K	712990821.1	Příplatek k odstranění násypu nebo nánosů za odstranění oškrábáním	m2	8,600	158,00	1 358,80	
	vv		8,6		8,600			
12	K	711671000.1	Provedení rubové hydroizolace fólií PVC	m2	17,200	395,00	6 794,00	
	vv		8,6° rohož					
	vv		8,6° pás					
	vv		Součet			17,200		
13	K	965042000.1	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 10 m2	m3	0,602	7 830,00	4 713,66	
	vv		8,6*0,07					
	vv		Součet			0,602		
14	M	ADM.61500001	izolační pás Di PROTEC SDB, - hydroizolace Aquadrain pochozí fólie, šedá	m2	10,000	1 078,20	10 782,00	
	vv		1,5+2+2,7+3+0,8					
	vv		Součet			10,000		
15	M	ADM.61500002	izolační páska Di PROTEC AB-K, hydroizolace Aquadrain, cleber bitumel	m	40,000	268,00	10 720,00	
	vv		spojení pásů folie + napojení na zdivo					
	vv		(4,2+0,5+1+3+3+1)*2+(1,5+2+3,5)*2+0,6					
	vv		Součet			40,000		
16	M	ADM.74200001	ARDEX -AQUA Drain KP+-ochranná, drenážní a filtrační rohož 20mm	m2	12,000	1 055,00	12 660,00	
	vv		12					
	vv		Součet			12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	ADM.74200002	ARDEX -AQUA Drain X90	kg	125,000	75,00	9 375,00	
	W		lepidlo na rohož					
	W		/pytle 25 kg - 5 pytlů					
	W		125		125,000			
	W		Součet		125,000			
18	M	ADM.74200003	ARDEX -AQUA Drain CA 20P, POLYMER tmel 310ml	ks	10,000	600,00	6 000,00	
	W		polymer tmel 310ml					
	W		připojení izolačního pásu na obvodové zdivo - vodotěsný spoj					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
D	764		<b>Konstrukce klempířské - MP</b>				<b>-99 519,48</b>	
19	K	764131431.1	Krytina střechy rovné drážkováním z tabulí z PB plechu tl. 2mm bez rohů a detailů - montáž	m2	-10,839	1 770,00	-19 185,03	
20	K	764131491.1	Příplatek k cenám krytiny z PB plechu tl. 2mm za těsnění drážek sklonu do 10° letováním	m	-10,839	343,80	-3 726,45	
21	K	764233414.1	Střešní dilatace z Cu plechu jednoduchá rš 450 mm	m	-0,833	2 480,00	-2 065,84	
22	M	55351000.1	plech svítkový PB tl 2 mm hrubý pro falcování tabule 2x1m	m2	-14,000	5 037,50	-70 525,00	
23	K	764235411.1	Lepení horních ploch k podkladnímu plechu	m	-10,725	374,56	-4 017,16	
D	771		<b>Řemeslné práce - dlažba</b>				<b>116 046,00</b>	
24	K	113106110.1	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací ručně s označením polohy prvků	m2	8,600	3 610,00	31 046,00	
	W		rozebrání a označení polohopisně prvků mozaikové dlažby se zakreslením do schématu					
	W		jednotlivé prvky budou označeny na hranách					
	W		8,6		8,600			
	W		Součet		8,600			
25	K	771500000.1	Pokládka dlažby betonové, mozaikové - odborná řem. práce	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
	W		pokládka					
	W		mozaikové sanované dlažby do speciálního maltového lože podle schématu					
	W		1		1,000			
26	K	771500000.3	Dobarvení a sanace /slepení/ dlažby betonové mozaiky - KEIM restaurolasur, Akepox - odborná rest. práce	kpl	1,000	37 000,00	37 000,00	
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>12 012,00</b>	
27	K	783800000.1	Hydrofobizační transparentní nátěr lícového zdiva a dlažeb - opakovaný	m2	31,200	385,00	12 012,00	
	W		omítky					
	W		7*2		14,000			
	W		plochy podlah					
	W		8,6*2		17,200			
	W		Součet		31,200			
D	HZS		<b>Hodinové zúčtovací sazby - opravy omítek a kamenne</b>				<b>29 690,00</b>	
28	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	32,000	570,00	18 240,00	CS ÚRS 2023 02
29	K	HZS1312	Hodinová zúčtovací sazba omítkář - štukatér	hod	15,000	590,00	8 850,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	HZS1412	Hodinová zúčtovací sazba dlaždič odborný	hod	5,000	520,00	2 600,00	CS ÚRS 2023 02
D	VRN		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>2 700,00</b>	
D	VRN1		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>2 000,00</b>	
31	K	011002000	Průzkumné práce - fotodokumentace a schémat	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
	W		zhotovení fotodokumentace a nákres schémat s číselováním a polohou jednotlivých					
	W		prvků dlažby					
	W		zhotovení dokumentace skutečného provedení					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D	VRN9		<b>Ostatní náklady</b>				<b>700,00</b>	
32	K	090001000	Ostatní náklady - zhotovení vzorků	sou	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2023 02